PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

W S

INDICAÇÃO Nº 228/2023

Assunto: Capina e limpeza das áreas verdes situadas nos locais que especifica.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis visando à execução dos serviços de capina e limpeza

das áreas verdes situadas nos locais abaixo especificados:

1. Área verde da Rua dos Jacintos com a Avenida Romulo Rossi e

demais áreas verdes do Jardim Santo Antônio da Boa Vista;

2. Área verde da Rua Rogério Silva e demais áreas verdes do Jardim

Paraíso;

3. Áreas verdes da Avenida Claudete Gonçalves Faria da Silva, da Rua

Julieta de Mancilha Passos e demais áreas verdes do Jardim Novo

Amanhecer;

4. Área verde da Alameda Um e demais áreas verdes do Condomínio das

Araucárias, no Jardim Santo Antônio da Boa Vista;

5. Área verde da Rua Princesa Maria José, no Parque dos Príncipes,

próximo à creche;

6. Áreas verdes da Rua Leopoldo Leite, no Bairro Campo Grande;

7. Área verde da Rua Luiz Claudio Ferreira com a Avenida Alfredo de

Moraes e demais áreas verdes do Jardim Terras da Conceição;

8. Áreas verdes e praças da Avenida Suzana de Castro Ramos, da

Avenida Lafaiete Benedito Briant e demais áreas verdes do Jardim do

Vale;

9. Área verde ao final da Rua Thomé Bernardes de Souza, no Jardim

Novo Amanhecer;

10. Área verde da Rua Bertoldo Cunha, no Parque Meia Lua.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2023.

VALMIR DO PARQUE MEIA LUA
Vereador - UNIÃO BRASIL

Tramitado em Sessão

Cód. 05.00.01.01 ∙ 1C ∙ P